

Lokalny Program Rewitalizacji

Gminy Mieroszów na lata 2015-2025 jest szansą na sięgnięcie po fundusze unijne oraz środki krajowe i wykorzystanie ich w celu nadania nowych funkcji

społecznych w wybranych obszarach. Marzę o tym, aby modernizacja i remonty budynków, odrestaurowanie centrum Mieroszowa, inwestycje w Sokołowsku przyczyniły się do poprawy warunków życia mieszkańców i dały impuls dalszemu rozwojowi naszej Gminy. Cieszę się też, że Lokalny Program Rewitalizacji jest tworzony we współpracy z mieszkańcami obszarów zdegradowanych, organizacjami pozarządowymi, radnymi i fachowcami z wielu dziedzin. Dlatego zachęcam serdecznie do tworzenia i późniejszej realizacji projektów w ramach Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Mieroszów.

*Burmistrz Gminy Mieroszów
Marcin Raczyński*



GMINA MIEROSZÓW



REWITALIZACJA OBSZARÓW ZDEGRADOWANYCH GMINY MIEROSZÓW



www.mieroszow.pl



Unia Europejska
Fundusz Spójności



Przygotowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Mieroszów jest współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020

Program Rewitalizacji – to wieloletni plan działań w sferze społecznej, gospodarczej, przestrzenno - funkcjonalnej, środowiskowej lub technicznej zmierzający do wyprowadzenia obszarów zdegradowanych ze stanu kryzysowego oraz stworzenia warunków do ich zrównoważonego rozwoju, stanowiący narzędzie planowania, koordynowania i integrowania różnorodnych aktywności w ramach rewitalizacji. Głównym źródłem finansowania projektów rewitalizacyjnych są środki unijne oraz krajowe dedykowane rewitalizacji.



Efektom prac Zespołu ds. Rewitalizacji było wyznaczenie obszarów o szczególnej koncentracji zjawisk negatywnych i istotnym znaczeniu dla przyszłego rozwoju lokalnego gminy. Wytypowano następujące ulice w miejscowości Mieroszów: Przejazd, plac Niepodległości, Miła, Mała, Krótka, Kościelna, Dolna, Dąbrowszczaków oraz część Mickiewicza (do skrzyżowania z ulicą Hożą), natomiast w Sokołowsku są to ulice: Główna i Unisławska.

Główne cele do zrealizowania w ramach rewitalizacji w Gminie Mieroszów związane są z podniesieniem poziomu i jakości życia mieszkańców obszaru rewitalizacji oraz z poprawą ładu przestrzennego na obszarze rewitalizacji, a także z dostosowaniem infrastruktury do współczesnych wyzwań cywilizacyjnych.